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SSSStöd till regionala resurscentrumtöd till regionala resurscentrumtöd till regionala resurscentrumtöd till regionala resurscentrum för film och video för film och video för film och video för film och video    
 

Syfte 
För att filmkulturella aktiviteter, i synnerhet för barn och unga, ska utvecklas och 
samordnas i hela landet fördelar Svenska Filminstitutet stöd till regionala 
resurscentrum för film och video. 
 

Mottagare 
Stöd kan sökas av huvudman för regionala resurscentrum för film och video. 
 

Allmänt om stödet 
Stödet riktas mot tre huvudområden; pedagogik, visning och produktion. Regionala 
resurscentrum som beviljas stöd ska: 

• stimulera och utveckla filmpedagogisk verksamhet och ungas eget skapande 
• främja spridning och visning av film, i synnerhet på biograf  
• stödja produktion av kort- och dokumentärfilm samt talangutveckling av 

unga filmare 
 
Den regionala motprestationen ska vara minst lika stor som stödet från Svenska 
Filminstitutet. 
 

Bedömningsgrunder vid fördelning 
Vid bedömning av ansökningar tas hänsyn till uppsatta mål, planerade aktiviteter och 
tidigare resultat. Avseende fästs också vid den regionala medfinansieringen.  
 

Ansökan 
Ansökan görs på en särskild blankett som tillhandahålls av Svenska Filminstitutet. 
Verksamhetsplan för det verksamhetsår ansökan avser ska bifogas. 
 

Ansökningstid 
Stödet fördelas en gång om året. Sista ansökningsdatum är den 1 november. 
 

Beslut 
Beslut fattas av Svenska Filminstitutets styrelse efter rekommendation från 
referensgrupp. 
 

Utbetalning 
Beviljat stöd rekvireras på särskild blankett som bifogas beslutsbrev och utbetalas med 
75 procent efter beslut och med 25 procent 1 juli. 
 

Redovisning 
Bidragsmottagaren redovisar användningen av stödet genom att till Svenska 
Filminstitutet skicka in verksamhetsberättelse senast den 1 maj. Därutöver ingår att 
besvara en enkät som ligger till grund för Svenska Filminstitutets rapportering till 
Kulturdepartementet. Svaren ska vara Svenska Filminstitutet tillhanda senast den 
20januari. 
 

Villkor för stöd 
Om beviljat belopp är mindre än sökt belopp kan Filminstitutet komma att begära en 
reviderad budget. Stödmottagare ska ange att aktiviteterna genomförs med stöd av 
Svenska Filminstitutet. Filminstitutets logotyp ska alltid synas när andra sponsorers 
eller bidragsgivares gör det och på ett likvärdigt sätt. Filminstitutet förbehåller sig 
rätten att innehålla stödet om stödmottagaren har oreglerade skulder till 
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Filminstitutet. Om stödmottagaren inte utförligt redovisat stöd inom utsatt tid (se 
riktlinjerna) kan nytt stöd ej beviljas. Om stödet helt eller delvis inte förbrukats ska 
återbetalning ske. Om stödmedlen inte används i enlighet med ansökan (inklusive 
eventuella bilagor) kan Svenska Filminstitutet kräva att hela eller delar av stödet 
återbetalas 
 

Ansökan skickas med post till: 
Svenska Filminstitutet 
Film i hela landet / Regionala resurscentrum 
Box 271 26 
102 52 Stockholm 

 


